
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К Ы Ш Т Ы М С К О ГО  Г О РО Д С К О ГО  О К РУ ГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « ,//  » 201 ££ г. Кыштым

О подготовке проекта дополнений и 
изменений в Правила землепользования и 
застройки Кыштымского городского округа

В соответствии с требованиями ст. 31,33 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, во исполнение поручения Председателя Правительства РФ 
Козака Д.Н. от 28.07.2016 г. № ДК-П9-4520,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта “дополнений и изменений в
11 равила землепользования и застройки Кы штымского городского округа
утвержденные решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
25.01.2007 г. №22 (в редакции Решения собрания депутатов Кыштымского городского 
округа № 210 от 29.12.2016г.) и утвердить состав рабочей группы (приложение),

2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в порядке определенным 
законом Челябинской области от 29 апреля 2010 года N 569-30 «О составе и порядке 
деятельности комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки 
в муниципальных образованиях Челябинской области».

3. Рабочей группе указанной в пункте 1 настоящего постановления подготовить 
проект дополнений и изменений в Правила землепользования и застройки 
Кыштымского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. №22 (в редакции Решения собрания 
депутатов Кыштымского городского округа № 210 от 29.12.2016г.), в срок 
до 30.03.2018 г.

4. Дату проведения первого заседания рабочей группы назначить на 23.03.2018 г. 
в 14-00 часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского городского округа по 
адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1.

5. По результатам первого заседания рабочей группы сформировать график 
рассмотрения вносимых дополнений и изменений в Правила землепользования и 
застройки Кыштымского городского округа.

6. Предложения по внесению дополнений и изменений в правили 
землепользования и застройки направляются в рабочую группу в порядке 
определенным Градостроительным Кодексом РФ.

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа и 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

8.Отменить постановление администрации Кыштымского городского  
округа от 13.02.2018г. № 285 «О создании рабочей группы по подготовки проекте 
внесения изменений в Правила землепользовании и застройки Кыштымского



городского округа» и постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 14.02.2018г. № 29 «О подготовке проекта внесения дополнений Правила 
землепользовании и изменений в Правила землепользования и застройки 
Кыштымского городского округа».

9. Организ'ацию исполнения настоящего постановлений возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству 
админис трации Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа

Р. б -/Уд №

Состав оргкомитета по подготовке проекта дополнений и изменений в Правила 
землепользования и застройки Кыштымского городского округа

Председатель:

Гурцкая Р. Р. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству;

Заместитель 
председателя: 
Русак В.В. начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Кыштымского городского округа;
Секретарь:
Хисамутдинова М.Р. - Ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;

Члены рабочей комиссии:
Заикин А. А. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по 

экономике и инвестициям, начальник управления 
стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского шродс^Ьго округа;

Лотов М.Н. - заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

Гаврилова А.О. - начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа;

Кирьянов Б.А. - председатель Комитета природных ресурсов и охраны 
окружающей среды администрации Кыштымского

Ваганов А.М. -
городского округа;
заместитель председателя Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа (по согласованию);

Матюшева О.В. -  
Панов А.А. -

директор ООО «Гео-Сервис» (по согласованию); 
начальник отделения ГИБДД межмуниципального отдела 
МВД России Кыштымский (по согласованию);

Силантьев В.В. - председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);

Устинов Д.Е. - директор ООО «Навигатор» (по согласованию).

Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству Р.Р. Гурцкая


